
UCHWAŁA NR XCVIII/634/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 listopada 1993 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1993 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r.
Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Przeznacza się kwotę 20 mln. zł na dofinansowanie budowy grobu ks. Kazimierza

Jancarza.

§ 2.
W uchwale Nr LXXIX/503/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 marca 1993 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1993 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 5 poz. 11/
zmienionej uchwałą Nr XC/582/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 1993 r. w
sprawie podziału nadwyżki budżetowej z 1992 r. oraz uchwałami: Nr XC/584/93 Rady
Miasta Krakowa z dnia 13 lipca 1993 r., Nr XCI/606/93 z dnia 31 sierpnia 1993 r.,
Nr XCII/609/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 1993 r. Nr XCIII/620/93
Rady Miasta Krakowa z dnia 1 października 1993 r. w sprawie zmian w budżecie
miasta Krakowa na 1993 r. i Nr XCIII/624/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 8
października 1993 r. w sprawie przekazania środków na zakup autobusów
Krakowskiemu Przedsiębiorstwu Przewozowo-Usługowemu Spółka z o.o. - wprowadza
się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1:
- w części tabelarycznej - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2:
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


